

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE 2024

Akce: rekonstrukce a opravy chodníků z AC - základní ceny

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
řezání LA nebo AC tl. 5 cm	bm	1,00	29,00	29,00
řezání podkladních betonů tl.do 15cm	bm	1,00	59,00	59,00
odstranění LA nebo AC tl.do 5cm	m2	1,00	38,00	38,00
odstranění podkladních betonů tl.do 15cm	m2	1,00	189,00	189,00
odstranění sadových obrubníků včetně betonové patky	bm	1,00	44,00	44,00
odvoz živ. směsí na skládku do 10km/m2 vč.uložení	tuna	0,13	272,00	34,00
odvoz stav. Sutí na skládku do 10km/m2 vč.uložení	tuna	0,64	230,00	147,20
osazení nových sadových obrubníků do bet.lože	bm	1,00	144,00	144,00
SPCM:obruba sadová 50/200/1000	ks	1,00	76,00	76,00
štěrka 16/32, tl.15cm, včetně hutnění min.50Mpa	m2	1,00	154,00	154,00
úprava pláňe se zhutněním mi.30Mpa	m2	1,00	15,00	15,00
betonový podklad tl.15cm	m2	1,00	271,00	271,00
postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2	m2	1,00	21,00	21,00
povrch chodníkové plochy z ACO 8 tl. 5cm	m2	1,00	695,00	695,00
teréni úpravy podél obrubníků, vč. Travního semene	bm	1,00	39,00	39,00
Přesun hmot pro komunikace/1m2	tuna	0,64	68,00	43,52
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			1998,72	

cena bez DPH:	1 998,7 Kč
DPH 21%:	419,7 Kč
celkem včetně 21% DPH:	2 418,5 Kč

Nomistav, s.r.o.
 Jizerská 2928/39
 400 11, Ústí nad Labem
 IČ: 26-31719



11.

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE 2024

Akce: rekonstrukce a opravy chodníků z AC - doplňující údaje

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
řezání AB nebo LA tl.do 15cm	bm	1,00	95,00	95,00
odstranění AB nebo LA tl.do 10cm	m2	1,00	217,00	217,00
odstranění podkladů- sypké materiály tl.do 15cm	m2	1,00	215,00	215,00
odstranění silničních obrubníků betonových	bm	1,00	157,00	157,00
odstranění silničních obrubníků žulových	bm	1,00	307,00	307,00
naložení a sypké suti na skládku do 10 km/1m2	t	0,32	385,00	123,20
osazení obrubníků silničních betonových	bm	1,00	263,00	263,00
osazení obrubníků silničních žulových	bm	1,00	475,00	475,00
osazení litinových poklopů (uliční vpust', kanalizační...)	ks	1,00	2480,00	2480,00
osazení litinových krycích hrnců (plyn, voda...)	ks	1,00	1210,00	1210,00
podklad ze štěrkodrti frakce 0-32mm tl.do 15cm	m2	1,00	222,00	222,00
zatření styčných spár SA 12 s podrcením	bm	1,00	51,00	51,00
povrch komunikace z ACO 11 tl.do 12cm	m2	1,00	1425,00	1425,00
SPCM:obruba silniční 100/250/1000	ks	1,00	153,00	153,00
SPCM:obruba silniční 150/250/1000	ks	1,00	183,00	183,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00


Nomistav s.r.o.
Jizovska 2023/30
400 11 Ústí nad Labem
IČ: 20734709